9 10
หӉ 应用ٓຶ
๙用ܿ۬ 型ݼඪૼ
可广泛用于空调、冷藏、冷冻等用途。
也有适用于热气体的规格 (不包括VKV-40D)。
对应规格 : UL、cUL (有关对应规格等详情，请向我们咨询。)
家用空调
商用空调

R404A
R407C
R410A
R448A
R449A
R407H
1.4 0.05
φ7.94
ODM
φ7.94
ODM
0～480
3.5
2.8 以下
0.27
VKV-18DS 1.8 0.10 2.4 以下
VKV-25DS 2.5 0.18 2.2 以下
0.29
VKV-30DS 3.0 0.24
2.5
1.5 以下
VKV-32DS 3.2 0.28 φ9.52 ODM φ12.7
ODM
1.0 以下 0.31
VKV-40DS 4.0 0.45 φ12.7 ODM 0.3 以下 0.33
型号 冷媒 阀口径φ
(mm)
流量系数
(Cv值)

(kg)B侧 A侧
VKV-14DS167 R32
R134a
R404A
R407C
R410A
R448A
R449A
R407H
1.4 0.05
φ7.94 ODM φ7.94 ODM
0～480
3.5
2.8 以下
0.27
VKV-18DS168 1.8 0.10 2.4 以下
VKV-25DS169 2.5 0.18 2.2 以下
0.29
VKV-30DS170 3.0 0.24
2.5
1.5 以下
VKV-32DS171 3.2 0.28 φ9.52 ODM φ12.7 ODM 1.0 以下 0.31
型号
公称能力 (kW) {美国冷冻吨}
CT 38℃ / ET 5℃ / SC 0K / SH 0K
R32 R134a R404A R407C R410A R448A R449A R407H